
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 87
m2
Číslo inzerátu (ID): 4254257 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Prodáme chalupu, o celkové velikosti 87 m2, která se nachází na
výhodně situovaném místě v obci Nové Heřminovy, nedaleko
Bruntálu. K chalupě vede obecní asfaltová komunikace s vjezdem
přímo na pozemek. Má jednopodlažní vnitřní dispozici 2+1 s
částečným podsklepením, větší terasou, garáží, dřevníkem a
prostornou půdou, kde je možnost rozšíření o další obytný prostor.
Chalupa je po částečné rekonstrukci, s vyměněnými rozvody vody
odpadu, a elektřiny v koupelně a kuchyni. Vytápění je krbovými
kachlovými kamny a elektrickými přímotopy. Ohřev vody, která je z
obecního řádu je elektrickým průtokovým ohřívačem. Odpady jsou
svedeny do jímky. Na prostorném pozemku je také vlastní studna a
parkovací stání pro více aut. Chalupa je vhodná jak k rekreaci tak k
trvalému bydlení. Možnost přikoupení dalšího pozemku s možností
stavby o velikosti 741 m2. Více informací Vám rádi poskytneme při
prohlídce. Možnost zajištění zdarma vhodné varianty financování
přes naše hypoteční centrum.

ID inzerátu ESO: 4254257
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875405
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 87 m2
Plocha pozemku: 1551 m2
Užitná plocha: 87 m2
Kód zakázky: 875405

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Bachmann
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


